Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1824/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza, cercamento da área, iluminação, poda das arvores, pintura de solo, manutenção do campo e o asfaltamento ligando ao Bairro Eldorado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para Indicar ao Poder Executivo Municipal a limpeza, cercamento da área, iluminação, poda das árvores, pintura de solo, manutenção do campo e o asfaltamento ligando ao Bairro Eldorado.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores desta localidade, reclamando que é necessário à limpeza, cercamento da área, iluminação, poda de arvores, pintura de solo, manutenção do campo e asfalto ligando ao bairro Eldorado, pois o mesmo se encontra com mato alto e lixo proliferando o aparecimento de animais peçonhentos que andam invadindo as casas vizinhas.
Essa solicitação tem o intuito de amenizar os problemas causados por essa situação, levando mais tranquilidade a esses munícipes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Maio de 2014.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-

5b80af3f-f588-4a96-bfac-ba034ea73bed.png
PROTOCOLO 3684/2014 - 09/05/2014 12:38

image1.jpeg

image10.jpeg